
 

 

Milicz, 20.07.2023 r 

 
 
               Dotyczy:  postępowania  na  dostawa   antybiotyków MCM/WSM/ZP7/2023 
 
 
             Zamawiający, na podstawie art.135 ust.1 ustawy Pzp udziela  odpowiedzi na         
             zadanie pytania:  
 
 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 17 dopuści produkt leczniczy w postaci tabletki 
powlekanej? 

  Odpowiedź: TAK 
 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 18 dopuści produkt leczniczy w postaci tabletki 
powlekanej? 

 
 Odpowiedź: TAK 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 19 dopuści produkt leczniczy w postaci tabletki 
powlekanej? 

  Odpowiedź: TAK 
 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 20 dopuści produkt leczniczy w postaci kapsułek twardych? 
 

Odpowiedź: NIE 
 

Pytanie nr 5 
 
Dotyczy pak. 9 poz. 3 
W związku z modyfikacją SWZ opublikowaną 14/07/2023 w zakresie załącznika nr 1 bardzo proszę o 



 

 

dopuszczenie produktu leczniczego w postaci tabletki powlekanej? ( tylko taka postać leku jest dostępna) 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie  wymaga. 
Pytanie 6  
Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz 
„zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne 
(Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. 
zm.)?  

Odpowiedź: NIE 

 
Pytanie 7 
Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia 

umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania? 

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający nie ma takiej wiedzy i dołoży należytej staranności, 

aby przesłanki się nie zaktualizowały. 

 
Pytanie 8 
 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych 
prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci: 
- oświadczenia o poddaniu się egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania 
cywilnego 
- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia; 
Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy 
związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego 
wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) 
należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie 
 i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi 
przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. 
zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.). 
 

Odpowiedź: 
Zgodnie z obowiązującymi przepisami przeniesienie praw i obowiązków wynikających z umowy 
zawartej z Narodowym Funduszem Zdrowia wymaga pisemnej zgody Prezesa Funduszu. 
Zamawiający - w celu zabezpieczenia ewentualnych roszczeń Wykonawcy – może wystąpić do 
Prezesa Funduszu o wyrażenie zgody na przeniesienie praw (cesję) wynikających z umowy  



 

 

o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej, ale nie jest w stanie przewidzieć czy taka zgoda 
zostanie udzielona.  
W pozostałym zakresie Zamawiający nie wyraża zgody (m.in.  
z uwagi na potencjalne skutki prawne oraz na koszt ustanowienia zabezpieczenia) na 
zabezpieczenie w formie oświadczenia o poddaniu się egzekucji. W chwili obecnej Zamawiający 
nie planuje korzystania z narzędzie przewidzianych w ustawie Prawo restrukturyzacyjne albo 
ustawie Prawo upadłościowe 

W celu zmniejszenia ryzyka skorzystania z narzędzi przewidzianych w ustawie Prawo 
upadłościowe lub ustawie Prawo restrukturyzacyjne MCM Sp. z o.o. podejmuje działania 
naprawcze, które są wspierane przez udziałowców stosownymi wkładami pieniężnymi w celu 
utrzymania płynności finansowej spółki. Sprzyja temu zgoda płatnika na restrukturyzację 
produktową, polegającą na zaprzestaniu jednych działalności (porody, neonatologia i ginekologia  
z położnictwem), a rozpoczęcie nowych, takich jak Centrum Zdrowia Psychicznego, oddziału 
psychiatrycznego dla dzieci i młodzieży, dodatkowego oddziału rehabilitacji czy zwiększenia 
zakresu świadczeń w internie o nefrologię, a w chirurgii o urologię. Realizacja działań 
naprawczych oraz zwiększone od lipca 2023 roku finansowanie umożliwia realizację tego planu. 

 
 
 
 
  W PRZYPADKU  DOPUSZCZENIA    PRZEZ  ZAMAWIAJĄCEGO ODMIENNEGO PRODUKTU   NIŻ  
PIERWOTNIE  PRZEWIDZIAŁ ZAMAWIAJĄCY WYKONAWCA      SKŁADAJĄC   OFERTĘ   NA TAKI 
PRODUKT   ZAZNACZY   W   FORMULARZU   ŻE  ZAOFEROWAŁ  PRODUKT  ZGODNY   Z  
PYTANIEM/ODPOWIEDZIĄ  PODAJĄC  JEJ NR  .



 

 

 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 21 dopuści produkt leczniczy w postaci kapsułek 
twardych? 
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